
   

 

 
Saynur Tezel ile 

KAYIT ALTINDA 

  
Rusya’nın Ukrayna işgali dünyayı sarsıyor 

  

Haber Global’de, 26 Şubat Cumartesi saat 21.00’de deneyimli televizyon habercisi Saynur Tezel 
uzman konuklarıyla, Rusya’nın Ukrayna işgalini, Türkiye’nin NATO ve Rusya arasında 
yürüttüğü dengeyi “Kayıt Altında”da ele alacak. 
  

Putin’in talimatı ile başlayan harekat daha da ileri gidebilir mi? 

Ekonomik yaptırım ötesine geçemeyen Batı, Putin’i durdurabilecek mi? 

Rusya’nın Ukrayna işgali, üçüncü Dünya Savaşı’nın ayak sesleri mi? 

Türkiye’nin NATO ve Rusya arasında yürüttüğü denge politikası değişebilir mi? 
  

Saynur Tezel soracak; Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi Abdullah Ağar, Azerbaycan 
eski Başkonsolosu Dr. İbrahim Nebioğlu, İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. 
Özgür Tör ve Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Poyraz Gürson “Kayıt Altında”da 
yanıtlayacak. 
  

“Kayıt Altında”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 
sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 
gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 
spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
  
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 
ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 
özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 
kanal(HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
  
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
  
  
  
YAYIN TARİHİ:        26 ŞUBAT 2022 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:         21.00 / CANLI 
  
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
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